
Příloha č. 10 Kroniky města Havířova 

Havířovská „10“ v neděli 16. října 2022 na náměstí Republiky  

 

 

Stánek mediálního partnera Havířovské „10“ na náměstí Republiky v neděli  
16. října 2022.  
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
Havířovská „10“ na náměstí 
Republiky v neděli 16. října 2022. 
Trať pro nejmenší děti do 5 let měřila 
500 m, absolvovali ji i rodiče.  

Havířovská „10“ na náměstí 
Republiky v neděli 16. října 2022. 

Trať pro nejmenší děti do 5 let 
měřila 500 m, absolvovali ji i rodiče.  
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
Havířovská „10“ na náměstí Republiky v neděli 16. října 
2022. Medaile pro všechny dětské účastníky závodu.  



KMH 2022, příloha č. 10 
 

2 
 

Havířovská „10“ na náměstí Republiky v neděli 16. října 2022. Medaile pro děti jsou 
připraveny k předání.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

První závodníci letošní Havířovské „10“ dorazili  
do cíle.  

 
Jeden z nejmladších účastníků Havířovské „10“ 
na náměstí Republiky v neděli  
16. října 2022. Kromě profesionálních fotografů 
fotily také maminky, babičky. 

 

 
 
 
 
 
 

Fotoaparáty mobilů žhavili také tatínkové.  

 
 
 
 

Havířovská „10“ na náměstí Republiky v neděli  
16. října 2022. V cíli čekala maminka… 
 
 
 
 
 

 
 
 
Havířovská „10“ na náměstí Republiky,  

do cíle se s rodiči blíží nejmladší účastníci 
letošního závodu. Neděle 16. října 2022.  



KMH 2022, příloha č. 10 
 

3 
 

Havířovská „10“, ke startu se chystají děti od 6 do 11 let. Neděle 16. října 2022.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
Havířovská „10“ v neděli 16. října 

2022. Svůj běh má úspěšně za sebou. 
S maminkou fandí staršímu bratrovi.  

 
 
 
 
 
 
 
Havířovská „10“ v neděli 16. října 2022. 
Rozcvička s Kateřinou.  

 
 
 
 
 
 
 

 

Havířovská „10“ v neděli 16. října 2022. Rozcvička s Kateřinou. 

 



KMH 2022, příloha č. 10 
 

4 
 

Havířovská „10“ v neděli 16. října 2022. Startér z HSC Moravia.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Havířovská „10“ v neděli  
16. října 2022. Na náměstí 
Republiky startují děti ve věku  
od 6 do 11 let.  

 
 
 
 
 

 

 
 
 
Havířovská „10“ v neděli 16. října 
2022. Za chvíli už byli někteří v cíli.  
 

Havířovská „10“ v neděli 16. října 2022. 

Za chvíli už byli někteří v cíli  
a měli radost z hezkých medailí. 

  
 

 
 
 
 
 
 
 

 
Havířovská „10“ v neděli 16. října 2022. Za chvíli už byli 
někteří v cíli a měli radost z hezkých medailí. 



KMH 2022, příloha č. 10 
 

5 
 

Havířovská „10“ v neděli 16. října 2022. Startují nejstarší děti do 15 let.  
 

Havířovská „10“ v neděli 16. října 

2022. Náměstí Republiky v prostoru 
cíle.  

 
 
 
 
 
 
 
 

Havířovská „10“ v neděli 16. října 
2022. Chystá se běh na 5 km, běh 
Manfreda Kosela.  

 
Havířovská „10“ v neděli 16. října 2022. 
Chystá se běh na 5 km, běh Manfreda 

Kosela.  

 

 
 
 
 
Havířovská „10“ v neděli 16. října 2022. Chystá se běh na 5 km, běh Manfreda Kosela.  
 
 

 
 



KMH 2022, příloha č. 10 
 

6 
 

Havířovská „10“ v neděli 16. října 2022. Běh Manfréda Kosela je odstartován.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
Havířovská „10“ v neděli 16. října 2022. Běh 
Manfréda Kosela je odstartován.  

Havířovská „10“ v neděli 16. října 2022. 
Běh Manfréda Kosela je odstartován. 
 

Havířovská „10“ v cíli.  
 
 
 

 
 
Havířovská „10“ v cíli, páska je nachystána  
pro vítěze běhu na 5 km.  
 
 
 

 
 
 
 

 
Vítěz běhu na 5 km v cíli. Havířovská „10“ 

v neděli 16. října 2022. 



KMH 2022, příloha č. 10 
 

7 
 

Běh na 5 km, druhý závodník v cíli. Havířovská „10“ v neděli 16. října 2022.  
 

 

Běh na 5 km nebyl procházkou růžovým 
sadem. Neděle 16. října 2022.  

 
V cíli běhu na 5 km je i první žena. Neděle 
16. října 2022.  
 

Vítězka běhu na 5 km. Havířovská „10“ v neděli 
16. října 2022.  

 
 
 
 
 
Havířovská „10“, běh na 5 km, v cíli jsou třetí muž 

a druhá žena.  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
Havířovská „10“, běh na 5 km, třetí z žen na bednu… 



KMH 2022, příloha č. 10 
 

8 
 

V cíli běhu na 5 km. Havířovská „10“ v neděli 16. října 2022.  
 

 
 
 

Havířovská „10“ v neděli 16. října 
2022. Polévku z Globusu nalévali 
v cíli pracovníci AS.  

 
Havířovská „10“ v neděli 16. října 2022.  
Po fyzickém výkonu přišlo k duhu ovoce.  

 
Havířovská „10“ v neděli 16. října 2022. 
Občerstvení na trati je připraveno  
pro závodníky hlavního závodu na 10 km 
a pro účastníky štafety.  

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
Havířovská „10“, chystá se start hlavního běhu na 10 km.  
 
 

 



KMH 2022, příloha č. 10 
 

9 
 

Havířovská „10“ v neděli 16. října 2022. Chystá se také startér hlavního závodu  
na 10 km primátor města Havířova Josef Bělica.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Havířovská „10“ v neděli 16. října 2022. 
Rozcvičku před hlavním závodem opět zajistila 
Kateřina.  

 
 
Havířovská „10“ v neděli 16. října 2022.  
Na náměstí Republiky přišla fandit Jana 
Feberová, náměstkyně primátora  
pro školství a kulturu.  

 
 
 
Havířovská „10“ v neděli 16. října 
2022. Hlavní závod na 10 km byl 
odstartován. 

  
Havířovská „10“ v neděli 16. října 
2022. Fanoušci na Hlavní třídě.  

 
Havířovská „10“, neděle 16. října 2022.  



KMH 2022, příloha č. 10 
 

10 
 

Havířovská „10“, neděle 16. října 2022.  

Havířovská „10“, neděle 16. října 2022.  

 
Havířovská „10“, neděle 16. října 2022.  

 
Havířovská „10“, neděle 16. října 2022, 
traťový rekord nebyl překonán.  
 

 
 
 

 

 
Vítěz v cíli Havířovské „10“.  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Havířovská „10“ v neděli 16. října 2022. Druhý borec v cíli.  
 

 



KMH 2022, příloha č. 10 
 

11 
 

Havířovská „10“ v neděli 16. října 2022, třetí muž v cíli.  
 

 

První dáma letošní Havířovské „10“ 
v neděli 16. října 2022.  

 
 
 
První dáma letošní Havířovské „10“ 
v neděli 16. října 2022.  

Druhá žena v cíli běhu na 10 km. Havířovská 
„10“ v neděli 16. října 2022.  
 
 
 

 
Třetí žena v cíli běhu na 10 km. Havířovská „10“ 

v neděli 16. října 2022.  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Havířovská „10“ v neděli 16. října 2022, dobíhají 
i členové štafet.  



KMH 2022, příloha č. 10 
 

12 
 

V cíli Havířovské „10“ v neděli 16. října 2022.  
 

 

V cíli Havířovské „10“ v neděli 16. října 
2022. 

 
V cíli Havířovské „10“ v neděli 16. října 2022. 

 
 
V cíli Havířovské „10“ v neděli 
16. října 2022. 

 
V cíli hlavního běhu Havířovské „10“ jsou 
i reprezentanti HSC Moravia.  

 
 
 
V cíli Havířovské „10“ v neděli 16. října 2022.  

 

 
 



KMH 2022, příloha č. 10 
 

13 
 

V cíli Havířovské „10“ v neděli 16. října 2022.  
 

V cíli Havířovské „10“ v neděli 
16. října 2022. Je třeba co 
nejrychleji „dobít baterky“.  

 
V cíli Havířovské „10“ v neděli 16. října 
2022. Je třeba co nejrychleji „dobít 
baterky“.  

 

 
 

 
 
 
 
 
V cíli Havířovské „10“ v neděli 16. října 2022. Je 
třeba co nejrychleji „dobít baterky“.  

Havířovská „10“ v neděli  

16. října 2022. Náměstí 

Republiky před vyhodnocením.  

 
 

 
Havířovská „10“ v neděli 16. října 2022. Náměstí 
Republiky před vyhodnocením.  



KMH 2022, příloha č. 10 
 

14 
 

Havířovská „10“ v neděli 16. října 2022. Náměstí Republiky před vyhodnocením.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

Havířovská „10“ v neděli 16. října 
2022. Náměstí Republiky  
před vyhodnocením.  

 
V neděli 16. října 2022 byli oceněni také 
aktivní závodníci, kteří se zúčastnili 
všech ročníků „H10“. Získali doživotní 
registraci.  
 
 

 

 
 
 
 
Vítězky Memoriálu Manfréda Kosela, běhu na 5 km „Havířovské 10“. Neděle 16. října 
2022.  

 
 



KMH 2022, příloha č. 10 
 

15 
 

Vítězové Memoriálu Manfréda Kosela, běhu na 5 km „Havířovské 10“. Neděle 16. října 
2022.  

 

Vítězky hlavního 10km běhu „Havířovské 
10“ v neděli 16. října 2022.  

 
Oceňováni jsou nejrychlejší muži na trati 10 km. 
Neděle 16. října 2022.  
 
 

 
 

 
 
 

 
Nejrychlejší muži v 7. ročníku „Havířovské 10“ 
v neděli 16. října 2022.  

 
 
 
 

Nejrychlejší Havířováci v 7. ročníku 
„Havířovské 10“ v neděli 16. října 2022.  
 
 
 

 
 

 
 
 
 

„Havířovskou 10“ běhají i ti, pro které 
„vyšší“ věk není žádnou překážkou. Neděle 16. října 2022.  
 



KMH 2022, příloha č. 10 
 

16 
 

Ani tyto ženy se nenechaly odradit „vyšším“ věkem. Neděle 16. října 2022.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
Vítězné štafety 7. ročníku „Havířovské desítky“. Neděle 16. října 2022.  
 
 
 

 


